Esp PII IRIASL SET EASTICES AÍ ECINESES AsPREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MO

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 11 DE OUTUBRO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 102/23

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar à análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o
Projeto de Lei n. 1.471/2028, que:

“Dispõe sobre a criação do Programa Municipal de
Incentivo à Regularização Fiscal e dá outras
providências.”.

Acompanha o referido Projeto de Lei, a Justificativa com os motivos de sua elaboração, a estimativa de
impacto orçamentário-financeiro, a declaração de adequação e compatibilidade e declaração de

compensação orçamentária. f )
Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço que seja oProjeto votado favoravelmente.

Com protestos de distinto apreço, | A /
E

À É :
À ' f

Renato Gárcia fe Oliveira Dias
Chefe deGabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

Eid
N N

. Vad ” i

E 4 45
te N N)Mo .

N
A